Ego fráter Paulus, vicarius monasterii thai, ordinis 
fratrum heremitarum etc, Recognosco praesentibus literis 

meis, auod egregius dominus Stephanus Baranyay, curiae 
archiepiscopalis Posonii habitae provisor, illos quinqua-
ginta florenos Hungaricales, quos videlicet serenissimus 
princeps, dominus Ernestus archidux etc. pro restaura-
tione organi monaslerii nostri thai, clementer numerare 
mandaverat, michi integre persolvit, de quibus eundem 
dominum provisorem per praesentes, quietum facio, et 
expeditum reddo. Ac tum Posonii, quinta die augusti, anno 
domini millésimo quingentesimo septuagesimo septimo. 
Idem qui supra, manupropria. 

Balról m á s kézzel: quietantia pro flor. 50. 
Eredeti, papírba nyomott pecséttel. 

19. 

1577. november 20. Pozsony. 
Borhy Mátyás ferencrendi provinciális nyugtája Wienner András 

részére 50 forintról, melyet a pozsonyi rendház számára az 1577. év 
első és második évnegyedére eső évi segély fejében fölvett. 

Ego Matthias Borhy, minister ordinis S. Francisci ac 
caeteri fratres in monasterio Posoniensi degentes, fatemur 
praesentibus literis nostris, nos ratione annuae provisionis 
nostrae, ab egregio Andrea Wiennero, Sacrae Caesareae 
et Regiae Majestatis proventuum camerae Hungaricae 
perceptore, pro angaria pr ima et secunda, anni praesen-
tis septuagesimi septimi, levasse florenos quinquaginta 
hungaricos. De quibus memoratum dominum perceptorem, 
harum vigore ac testimonio, quietum et expeditum reddi-
mus. Actum Posonii vigesima die novembrís. Anno [ m i l ­
lésimo quingentesimo] septuagesimo septimo. Ideml qui 
supra, manupropria. 

Quietantia pro flor. 50. 
Rányomott papírpecséttel. Eredeti. 

20. 
1578. augusztus 4. Pozsony. 

Borhy Mátyás ferencrendi provinciális nyugtája 50 magyar fo­
rintról, melyet az évenkint járó javadalom fejében Wienner András 
magyar kamarai perceptortól fölvett. 

Ego fráter Mathias Borhy, ordinis fratrum minorum 
provinciáé Hungáriáé Sanctae Mariae minister, fateor et 

recognosco praesentibus litteris meis, me in persona d i e 
torum fratrum, quinquaginta illos florenos interessé, quod 
il l is ratione certa summa quotannis dependitur, integre ab 
egregio domino Andrea Wienner , perceptore proventuum 
Hungaricae Sacrae Caesareae Maiestatis accepi et levavi. 
Super quibus eundem dominum perceptorem tarn in mea, 
quam dictorum fratrum persona reddo quietum et expe­
di tum, harum mearum literarum mediante. Datum Posonii 
quarta die augusti, anno domini millesimo quingentesimo 
septuagesimo octavo. Idem qui supra manupropria. M i ­
chael Zthenychnyaky contrascriba, manupropria.